



Sommarkollo: När leken aldrig tar slut

Hela sommaren samlas barn och familjer under en kollovecka för att njuta av bad, lekar och familjemys / Sid 4

LEDARE: ÅSA PABORN

Allt fler tvingas välja mellan att betala hyran och köpa mat / Sid 2

REPORTAGE: VOLONTÄRER

Jag har aldrig upplevt sådan gemenskap / Sid 8

KRÖNIKA: HELENA WIHLBORG

Jag slås av den enorma kraften i varje människas berättelse / Sid 11

Allt fler tvingas välja mellan att betala hyran och köpa mat

FÖRSOMMAREN ÄR HÄR, en tid förknippad med ljus och lättnad. Men för många fortsätter vardagen att präglas av oro. Att matpriserna och hyrorna alltför stigit, samtidigt som försörjnings- och bostadsstöden i princip är oförändrade, gör att fler som saknar mat, bostad eller anställning vänder sig till oss. Utvecklingen går åt fel håll när ännu fler barnfamiljer faller igenom samhällets skyddsnät. Med blandade känslor konstaterar jag å ena sidan att Stockholms Stadsmission behövs så mycket som vi gör just nu, å andra sidan påminns jag om att det är ett tecken på att samhället brister.

BETYDELSEN AV MATMISSIONEN är enorm för deras över 25 000 medlemmar nationellt, som kan handla mat till mer rimliga priser. Tio år har gått sedan vi öppnade Sveriges första sociala matbutik i Stockholm och nu är vi tillbaka på samma plats som när vi öppnade, i Rågsved. Under året öppnar minst sex Matmissionen-butiker. Läs mer om Matmissionens viktiga arbete på sidan 10.

UNDER VÅREN OCH SOMMAREN utökar vi insatserna på flera håll. En höjdpunkt för många av de barn och familjer som vi möter är att få längta till och åka på sommarkollo. Reportaget på sidan 4 visar hur sommar-

kollo sprider glädje och ger minnen som varar långt efter att sommarlovet är över. Parallellt stärker vi våra mobila team för att nå fler med rådgivning, stöd och gemenskap där behoven är som störst. Vi skapar även vägar till arbete och utbildning genom nya samarbeten, som är en direkt följd av att Arbetsförmedlingen fortfarande drar ner på arbets träning.

VÅR VÄRDEGRUND FÖRBLIR en hörnsten för att människor ska vilja fortsätta arbeta för och med oss. Glädjande ser vi också att fler vill göra skillnad – företag lånar ut sin kompetens och volontärer ger av sin tid. Möt några av dem på sidan 8. Sett till gävomedel ger en lägre andel av befolkningen till ideella organisationer, men de som ger, ger mer – en tendens som vi och andra organisationer känner igen i kristider. En annan ovärderlig givargrupp är ni som skänker kläder och prylar när medmänsklighet behövs som mest.

TACK TILL DIG som hjälper oss att agera, påverka och aldrig sluta tro på förändring. Ditt engagemang gör att vi kan fortsätta finnas där vi behövs som mest. För barn som går till skolan utan frukost och ensamstående föräldrar som kämpar för varje krona. För ungdomar utan fotfäste och äldre som känner sig osynliga.

TILLSAMMANS GÖR VI SKILLNAD varje dag. Tack för att du bidrar.



Åsa Paborn
Direktor, Stockholms Stadsmission

INNEHÅLL

3. Våra insatser

Fler än 200 000 måltider serverade Stockholms Stadsmission under 2024.

4. Glädje och lycka på sommarkollo utanför Strängnäs

På kollo skapar barn och familjer minnen som varar.



7. Mat med mening

På Matmissionen får både mat och människor en andra chans.

8. Volontärer som gör skillnad

Lena, Birgit och Margareta har alla hittat sitt sätt att göra skillnad som volontär.

10. Matmissionen fyller 10 år

Matmissionen fortsätter att öppna nya butiker och ge fler möjlighet att köpa mat till rabatterat pris.

11. Den enorma drivkraften i varje människa

Krönikör Helena Wihlborg beskriver hur hon påverkas av alla de människor som hon möter och deras historier.

STOCKHOLMS STADSMISSION

info@stadsmissionen.se
08-684 230 00
Huvudkontor:
Hesselmans Torg 14, 131 54 Nacka
Postadress: Box 35, 131 06 Nacka
PG 90 03 51-8
www.stadsmissionen.se

ANSVARIG UTGIVARE: Åsa Paborn

PRODUKTION: Rippler och Stockholms Stadsmission
OMSLAGSFOTO: Jenny Lagerqvist, Merry more, statister på bilden
FOTO REPORTAGE: Jenny Lagerqvist, Anna Z Ek, Sandra Birgersdotter
ILLUSTRATION: Studio Löfström
TRYCK: Åtta.45

FÖLJ OSS I SOCIALA MEDIER



TACK FÖR ATT DU GÖR DETTA MÖJLIGT



330

barn och föräldrar var på sommarkollo 2024. I år kommer 360 barn och föräldrar att delta på sommarkollo.

118 142

besök på våra mötesplatser.



3 490

ton livsmedelsöverskott togs om hand av Matmissionen.

204 537

måltider serverades.

3 346

ton produkter hanterades av second hand (ej möbler inräknat).



3 268

insatser genomfördes av Uppsökarteamet.



419

volontärer arbetade tillsammans 21 661 timmar i någon av våra olika verksamheter. Läs på sidan 8 om volontärerna Lena, Birgit och Margareta som hittat sitt sätt att vara volontär hos Stockholms Stadsmission.

* Siffrorna avser perioden januari till december 2024.

Leken tar aldrig slut på sommarkollo

Lek, bad, familjemys, tårtpbakning och fantasilekar: På Stockholms Stadsmissions sommarkollo ryms all den glädje och lycka som hör lovet till. Hela sommaren samlas familjer under en kollovecka utanför Strängnäs för att njuta av bad, lekar, gemenskap och att hitta stöd för att klara vardagen. Här skapar familjer minnen som varar långt efter att lovet är över.

Sommaren visar sig från sin allra bästa sida. Det är högsommarvärme fastän lovet precis bara har börjat. Värmen hindrar inte de leksugna barnen på Stenfasta, Stockholms Stadsmissions kollogård utanför Strängnäs, från att jaga efter en fotboll över gräsmattan, tillsammans kasta sig in i fantasivärldar och pyssla vid ett bord i skuggan. Platsen fullkomligt bubblar av glädje.

– Kollo är det bästa som har hänt oss, säger tolvåriga Muhammad som under några dagar besöker Stenfasta tillsammans med sin mamma och sina tre yngre syskon.

TILL STOCKHOLMS STADSMISSIONS sommarkollo kommer barn och deras föräldrar. Alla är återkommande deltagare på någon av Stockholms Stadsmissions mötesplatser, dit de kommer för umgänge och för att få hjälp via stödinsatser. Kollo är även en möjlighet för



Det pågår tårtauktion på Stenfasta kollogård utanför Strängnäs.

medarbetarna i verksamheterna att möta familjerna under mer avslappande former.

– Vi ser att mötena på kollo bygger fortsatt tillit och förtroende. Det gör att vi ännu bättre kan förstå vilken typ av stöd som deltagarna behöver hemma i vardagen. Genom sommarkollo ser vi också att många vågar öppna upp på nya sätt. Ett exempel är en mamma som tidigare har varit väldigt isolerad och som genom kollo utvecklat djupa vänskapsrelationer med andra mammor. Ett annat exempel är en mamma som vågat börja prata om sin destruktiva relation och som med fortsatt stöd orkat ta sig ur den, berättar Emmelie Lund, kolloansvarig på Stockholms Stadsmission.

FÖR DE ALLRA FLESTA som besöker sommarkollo är upplevelsen ett betydelsefullt avbrott från en annars tuff vardag. Varje sommar är trycket högt. Inför 2024 ansökte omkring 1 000 barn och vuxna om att få åka på kollo, och 330 av dem kunde erbjudas plats genom lotning. För de som inte får en plats erbjuds ofta andra aktiviteter, som biobesök, Gröna Lund och badutflykter i Stockholmsområdet.

– Jag hoppas vi får komma tillbaka nästa år, säger Muhammad.

Snart ska dagens första inomhusaktivitet påbörjas: Tårtauktion. Att förklara reglerna för ett rum fullt av förväntansfulla barn i olika åldrar är svårt, även för en rutinerad kolleddare som Viktor som i dag agerar auktionsförrättare. Till slut faller reglerna på plats: Varje familj får samma summa låtsaspengar för att buda på de framdukade tårttillbehören, som när de har köpts ska användas till att dekorera respektive familjs tårta.

Vid det improviserade podiet bankar auktionsförrättaren med en hammare i en trave med böcker för att avsluta varje auktionsrunda. Missförstånd dyker upp längs vägen, inte minst bland de yngre barnen, men det reds snabbt ut innan syskonbråk hinner uppstå.

– Kolloedarna är helt otroliga! Det är lek, bus, kvällsdopp och glatt humör. På sommarkollo tar leken aldrig slut. Barnen är tokiga i dem. Mötet med ledarna har stor betydelse för barnen, berättar Birgitta, volontär på sommarkollo.

Även Birgittas man Tomas är volontär på kollo. Paret har varit volontärer sedan 2021, och genom volontärbetet har de bland annat gjort skillnad på flera mötesplatser, hjälpt till vid julklappsutdelningar

A group of young women are walking away from the camera on a dirt path through a lush green forest. They are wearing life jackets; some are orange and some are yellow. The woman in the foreground on the left is wearing a yellow life jacket and black pants with colorful patterned leggings. The woman next to her is wearing an orange life jacket and grey shorts. The woman on the far right is also wearing an orange life jacket and black shorts. The path is dappled with sunlight and shadows from the trees. The background is filled with dense green foliage.

*»Jag hoppas vi
får komma tillbaka
nästa år, «
säger Muhammad.*

och till och med hamnat i ett förråd tillsammans med Kronprinsessan Victoria i samband med ett verksamhetsbesök. Att vara volontär just i kolloverksamheten är en speciell upplevelse.

– Här befinner även vi oss i en bubbla och blir varje gång lite ledsna över att åka hem. Det är förstås människoödena som berör mest. Många kommer hit som försiktiga deltagare och åker hem med större mod och självsäkerhet, och berättar att med oss vågar de allt, säger Birgitta.

FÖR EN TIDIGARE DELTAGARE har kollo också blivit ett första steg in på arbetsmarknaden och in i vuxenlivet. Hashim, årets yngsta kolloledare, kom först hit som en något motvillig kollodeltagare. Men snart infann sig ändå glädjen. Han drogs tidigt till ledarna och frågade ofta föreståndaren Timur om han kunde få hjälpa till. Ett år senare får en artonårig Hashim ett erbjudande

om att återvända till Stenfasta, och nu som kolloledare.

– Det bästa med jobbet är att få hänga med deltagarna, berättar Hashim.

Att känslan är ömsesidig är uppenbar. Hashim har ett hov av barn runt sig som rycker och drar i honom att följa med i leken.

– Han är favoriten, berättar en skratande kollega som susar förbi Hashim och hans följe längs gårdsplanen.

Även bland ledarna uppstår nära och starka band.

– Fast vi bara har känt varandra i några dagar är det som att vi har känt varandra i flera år. Jag får också många bra råd från de andra ledarna, berättar Hashim.

– Jag vill komma tillbaka varje år, fortsätter han, innan han låter sig svepas med av barnen.

Snart ska eftermiddagen rundas av med bad, lek och en båttur.

– I dag ska vi gå till den bästa stranden,

den med sandstrand. I går fick vi glass där, de öppnade till och med en lätsaskiosk. Kanske äter vi glass i dag igen, säger Muhammad.

Muhammad ler förväntansfullt innan han kastar sig tillbaka in i en fotbollsmatch med en grupp pojkar i samma ålder.

SOMMARKOLLO GER VILA FRÅN VARDAGEN

Stockholms Stadsmission arrangerar kollo för barn, ungdomar och familjer. På kollo får de en chans att vila från en vardag som ibland kan vara tuff och utsatt.



Läs mer på: stadsmissionen.se/vad-vi-gor/barn-och-unga/sommarkollo



Att spela fotboll är en populär aktivitet på kollo. Det är extra roligt när kolloledarna är med och spelar.



Mat med mening – följ matens väg

Varje dag räddas mat som annars skulle gått till spillo och varje dag förändrar den livet för någon. Under 2024 tog Matmissionen hand om 3 490 ton livsmedel och gav både mat och människor en andra chans. Steg för steg bidrar Matmissionen till ett mer mänskligt och hållbart samhälle.



I Kungsängen ligger Matmissionens nya central-lager – det största i sitt slag i Sverige. Med smart logistik och effektiva system kan Matmissionen ta emot över 30 procent mer räddad mat än tidigare – och därmed hjälpa ännu fle.



– Det viktigaste är att människor får mat på bordet, säger Kahoo Pang, regionchef för Matmissionen-butikerna i Stockholm.

Över 60 leverantörer levererar till Matmissionen och målet är att det ska bli fle.

- Ju fler som bidrar, desto mer mat kan vi rädda tillsammans, säger Johan Rindevall, chef på Matmissionen



Felaktig vikt, för mycket banan i granolan eller choklad med vita strimmor? Produkter som annars skulle kasseras får en andra chans hos Matmissionen – till nytta både för miljön och för den som handlar.

På mötesplatserna tillagas nästan all mat på räddade råvaror. De kockar som arbetar på mötesplatserna har utbildats i att planera och laga näringsrik mat med det som finns tillgängligt – ett kreativt och hållbart sätt att laga mat.



Som medlem i Matmissionen får människor friheten att själva välja vad de vill laga till middag – en liten, men viktig frihet som gör stor skillnad i vardagen. I dag finns det 9 butiker i Stockholms län.

➔ Läs mer på: stadsmissionen.se/vad-vi-gor/matmissionen



Varje dag arbetstränar människor i Matmissionens butiker. Att prismärka varor eller packa upp leveranser är meningsfulla steg tillbaka till arbetslivet – med ny gemenskap och ökat självförtroende som bonus.



Ett stort parti med knäckebröd har kommit till butiken i Kista. Bröden har en felaktig märkning och går inte att sälja i Sverige. På Matmissionen märker de om produkterna manuellt och kan sedan sälja dem i butiken.





Jag har aldrig upplevt en sådan gemenskap

På folkhögskolan finns en speciell energi. På den 1-åriga kursen Svenska med inriktning restaurang hjälper volontären Lena till. Hon började som volontär för ungefär ett år sedan och har inga planer på att lämna.

GRUPPEN SOM LENA STÖDJER består av kvinnor från flera olika länder. Målet är att utveckla språket och att komma ut i arbetslivet som restaurang- eller köksbiträde.

- Det är så roligt! Tjejerna på kursen är fantastiska, de bjuder verkligen på sig själva. Det finns en gemenskap där alla vill att det ska bli så bra som möjligt, berättar Lena.

Idag är det fem kursdeltagare i köket och läraren Jenni. Det kommer upp en hel del ord som behöver förklaras, till exempel vad

pösig betyder. Vid 10:45 blir det lite lugnare i restaurangköket. Mycket av dagens mat är nu hackad, preppad och i ugnen. Det som återstår att fixa är BBQ-salladen som ska serveras till lunch. Allt som allt är det 42 måltider som lagas i köket idag.

ATT VARA VOLONTÄR är en möjlighet till utbyte, berättar Lena. Samtalen går in på djupet och deltagarna ställer frågor om Sverige som ofta får henne själv att reflektera.

- Att vara volontär ger mig möjlighet att få vara en del av en annan persons resa, se utvecklingen och skapa nya band. Det ger en insikt i hur andra upplever det svenska samhället, vilket är väldigt berikande. Jag har aldrig tidigare upplevt en sådan gemenskap och värme.

BLI VOLONTÄR.

Vill du göra något för och tillsammans med människor i din omgivning?

➔ Läs mer på: stadsmissionen.se/engagemang/bli-volontar



På Stockholms Stadsmissions mötesplats i Hässelby har Birgit hittat det hon längtade efter mest efter sin pension – gemenskap, meningsfullhet och nya möten.

PÅ MÅNDAGAR LEDER Birgit språkcafé. Då tränar deltagarna svenska genom samtal och får lära sig mer om den svenska kulturen.

– Jag cyklar hem med ett leende varje gång, säger Birgit.

Deltagare samlas över en fika för att öva på språket i en avslappnad miljö. Aktiviteten har nyligen tagits över av volontärerna, något Birgit ser som ett tecken på tillit – och på kraften i gruppen. På torsdagar hjälper hon till i svenskundervisningen.

– Det är så roligt. Vi har deltagare från kanske tio länder. Samtalen blir ett utbyte och jag lär mig också massor.

Det är med blanka ögon Birgit berättar om en deltagare på språkcaféet som tvingades fatta det svåra beslutet att lämna sitt barn i hemlandet. Kvinnan vågade inte ta med sitt barn på den riskfyllda resan genom öken och över Medelhavet för att ta sig till Sverige. Fyra år senare återförenades de. Det är ett minne som har stannat kvar hos Birgit.

– Alla blev så berörda, konstaterar hon.

Att vara volontär har gett Birgit både perspektiv och det hon saknade mest efter sin pension – gemenskap. Hon hoppas att fler v gar testa.

– Fundera på vad just du vill bidra med. Din insats kan bli viktigare än du tror – både för andra och för själv.



Här gör samtalen skillnad – för alla

När tempot sänktes i Margaretas vardag, skapades utrymme att göra något hon länge tänkt på. Nu har hon hittat sin plats som volontär i second hand-butiken i Farsta.

EFTER EN INTRODUKTIONSKURS på Stockholms Stadsmission började hon som volontär i second hand-butiken i Västerhaninge. Just nu är hon i butiken i Farsta varje onsdag.

– Jag börjar alltid dagen med att fylla på LP-skivor – det finns nämligen ett gäng karlar som brukar hänga på låset för att se det senaste som kommit in bland vinylskivorna.

Dagarna är varierande. Ibland står Margareta i kassan, andra gånger märker hon kläder eller gör i ordning lampavdelningen.

– Det är lite meditativt och mysigt – men framförallt jätteroligt! Och jag känner mig välkommen och behövd, både av kollegor och kunder. Alla är så rara och trevliga. Det är ett nöje att gå hit, det känns inte ens som ett jobb, konstaterar hon.

MARGARETA BOR FEM minuter från butiken och trivs med second hand-miljön – särskilt bland böcker och filmer, som hon älskar. Hon får frågan om det finns några nackdelar.

– Jag kommer alltid hem med en massa fynd – folk skänker ju så mycket bra grejer! Men jag har en regel: köper jag fem böcker, måste jag rensa ut och skänka fem.



Margareta fann sin plats bland vinylskivorna

Ökat stöd för människor i hemlöshet

För att stärka stödet till människor i hemlöshet renoverar Stockholms Stadsmission fastigheten på Högbergsgatan 51. Renoveringen ska skapa en tryggare och mer trivsamt miljö samt möjliggöra fler fasta boenden. Lokalerna moderniseras och ett delningsboende byggs för att ge fler en stabil boendesituation.

Renoveringen genomförs för att fastigheten i framtiden ska bli en plats som möter deltagarnas behov på bästa sätt. Tack vare ombyggnationen kommer Stockholms Stadsmission kunna skapa bättre och tryggare verksamheter och boenden för människor i hemlöshet en lång tid framöver.

➔ Läs mer om renoveringen: stadsmissionen.se/hogbergsgatan



Tio år av att lindra matfattigdom och minska matsvinn

Matmissionen firar tio år av arbete för att lindra matfattigdomen i Sverige. Sedan starten 2015 har Matmissionen vuxit till 15 butiker och 25 000 medlemmar nationellt och blivit en viktig kraft för att ge fler möjligheten att köpa näringsrik mat till rabatterade priser.

Expansionen fortsätter i snabb takt och minst sex Matmissionen-butiker öppnar under 2025. Detta är ett tydligt tecken på både konceptets framgång och det växande behovet i samhället.

– Om tio år hoppas jag att Matmissionen inte längre finns, men det är dessvärre inte prognosen just nu, säger Johan Rindevall, chef Matmissionen.

Matmissionens utbud består enbart av varor som riskerar att bli svinn och som doneras från dagligvarubranschen. Förutom att varorna säljs till Matmissionens medlemmar, levereras de också ut till Stockholms Stadsmissions olika verksamheter som utifrån varorna lagar och serverar mat till andra utsatta målgrupper – exempelvis människor i hemlöshet.

➔ Läs mer om Matmissionen: <https://www.stadsmissionen.se/vad-vi-gor/matmissionen>



Skulpturer – ett sätt att skapa värde för andra

När skulptören Majalisa Alexanderson gick bort vid 89 års ålder, valde hon att testamentera sina skulpturer till Stockholms Stadsmission.



Majalisa finns representerad hos Stockholms stad, ett antal kommuner och regioner, Statens konstråd, Nationalmuseum Statens porträttssamling, Jämtlands läns museum och Eva Bonniers donationsfond.

Majalisa kom i kontakt med Stockholms Stadsmission genom en väninna och blev en engagerad volontär. Hon hade en stark omtanke om människor i utsatthet, något som följt henne genom livet. Utan egna barn kände hon ett behov av att hjälpa andra och såg med oro på hur samhället förändrades.

– Majalisas gåva är ett exempel på att ett testamente kan omfatta mer än pengar. Konst, föremål och andra tillgångar kan bidra till att göra skillnad när det testamenteras till oss, säger Milliecent, ansvarig arv och testamenten på Stockholms Stadsmission.

Genom att testamentera sina skulpturer gav hon dem en fortsatt mening och möjligheten att skapa värde för andra, långt efter sin livstid.

– Vi omvandlar alla tillgångar, oavsett om det är skulpturer eller bostäder, till likvida medel som går direkt in i våra verksamheter och till våra deltagare. Ibland har den person som testamenterat önskat att arvet ska gå till en viss verksamhet, som barn eller äldre. Finns det inget sådant

önskemål använder vi medlen där de behövs som allra mest, säger Milliecent.

En av Majalisas mest kända konstverk är en skulptur i Tegnérlunden, som föreställer författaren Astrid Lindgren omgiven av flera av sina figurer.

Genom att testamentera till Stockholms Stadsmission främjar du bland annat kollo för barn och familjer, dagverksamhet och uppsökarteam för människor i hemlöshet samt hjälp med mat, boende och aktiviteter för människor som lever i olika former av utsatthet.

Har du frågor?

Välkommen att kontakta: Milliecent Bolin, Ansvarig testamenten testamente@stadsmissionen.se 08-684 230 10

➔ Läs mer på: stadsmissionen.se/testamentera



KRÖNIKA

Jag slås av den enorma drivkraften i varje människas berättelse

Alla har en berättelse – om arbetslöshet, hemlöshet, att inte få ekonomin att gå ihop, att ha flytt sitt land, att vara ensam. Jag bär med mig alla de berättelserna och de har förändrat mig.

NÄR JAG BESÖKTE EN AV VÅRA Matmissionsbutiker för att lära mig mer om verksamheten, fick jag tillfälle att prata med några personer som arbetstränar. Medan vi plockade upp matvaror på hyllorna och gjorde fint i butiken, började de dela sina berättelser med mig.

En ung kille berättade om högskolestudierna han drömt om men där pressen blev för stor, vilket ledde till att han tvingades avbryta studierna och sjukskrivas. En äldre kvinna satt på en stol och packade upp varor, fast beslutet att fortsätta bidra. Hon hade förslitningsskador från ett tidigare fysiskt tungt arbete. En annan kvinna, som tidigare hade ägnat sitt liv åt att hjälpa andra, hade en dag själv kraschat och inte längre orkat.

Nu var de här, i arbetsträning på Matmissionen, i en ny gemenskap. Ett steg i taget med stöd av medarbetare och erfarna handledare, med drömmar om att återgå i arbete, att känna sig behövda, att tillhöra, att försörja sig själv.

Jag blir berörd och slås gång på gång av den enorma drivkraften hos människor,

viljan att ta sig vidare trots att vägen kan vara både lång och krokig. Jag känner stor ödmjukhet i att möta människor som kämpar, ibland tvivlar, men som inte ger upp. De ger mig större förståelse för vad det innebär att stå inför svåra livssituationer, att vägen tillbaka sällan är enkel. Hur mycket som krävs för att gå från utanförskap till gemenskap, från hemlöshet till ett tryggt boende, från att vara på flykt till att hitta sin plats i ett nytt samhälle. Jag känner även en stor tacksamhet för det jag själv har - en familj, en bostad, ett arbete och en plats i det svenska samhället.

För mig är det viktigt att arbeta för ett samhälle där ingen lämnas utanför, ett mänskligare samhälle för alla. Ett samhälle där vi ser varandra och skapar förutsättningar för nya livschanser, där arbetsträning på Matmissionen är ett av flera ovärderliga initiativ som gör stor skillnad. För vi vet aldrig när vi själva kan behöva en ny möjlighet – steget dit kan vara mindre än vi tror.



Chef, ombud och verksamhetsutvecklare. Helena Wihlborg har arbetat inom Stockholms Stadsmission sedan 2010 i många olika uppdrag. Hon har även startat upp flera nya verksamheter och projekt. Helena arbetar just nu som värdegrundssamordnare och sitter i styrelsen för Stockholms Stadsmission.



STORT TACK!

Tack vare ditt stöd kan vi under sommaren utöka våra insatser där behoven är som störst. Tillsammans gör vi skillnad.

Tack till våra huvudpartners som hjälper oss att göra Stockholm till ett mänskligare samhälle för alla.

LF Stockholm



MALMEGÅRDS
FASTIGHETER



GodEl



GodFond



Om oss

Stockholms Stadsmission är en ideburen organisation som arbetar för att skapa ett mänskligare samhälle för alla. Detta gör vi genom att arbeta med social omsorg, utbildning och arbetsintegration. Något som vi gjort ända sedan 1853 då vi bildades för att hjälpa de mest utsatta i samhället.

www.stadsmissionen.se

STOCKHOLMS STADSMISSION